
UCHWAŁA NR L/5/2014
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Miasta i Gminy Cieszanów

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 5 ust. 3, art. 11 b ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 18a ust. 5, art. 37a, 
art. 40 ust. 2 pkt. 1, art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) Rada Miejska w Cieszanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 5 Uchwały Nr VIII/32/2011 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 19 kwietnia 2011 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Cieszanów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Cieszanowie

mgr Stanisława Chomyszyn

Id: 8131D7DC-9056-421F-943A-CC15155EB964. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/5/2014 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 27 lutego 2014 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych 

W Mieście i Gminie Cieszanów utworzone są następujące jednostki organizacyjne:

1. Centrum Kultury i Sportu w Cieszanowie, 

2. Miejska Biblioteka Publiczna w Cieszanowie, 

3. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Cieszanowie, 

4. Środowiskowy Dom Samopomocy im. Ks. Józefa Kłosa w Cieszanowie, 

5. Biuro Obsługi Ekonomicznej w Cieszanowie 

6. Publiczne Gimnazjum w Cieszanowie – Nowym Siole, 

7. Szkoła Podstawowa w Cieszanowie, 

8. Szkoła Podstawowa w Dachnowie, 

9. Szkoła Podstawowa w Nowym Lublińcu.

Id: 8131D7DC-9056-421F-943A-CC15155EB964. Podpisany Strona 1




